
ProductSheet
Monaurální náhlavní souprava Poly Blackwire 3210 USB-A (80S01AA)

Neomezené možnosti práce

Řada Blackwire 3200 poskytuje kvalitní zvuk,
který je určený pro remní potřeby. Možnost
přizpůsobení díky elegantnímu designu a
exibilnímu mikrofonnímu ramenu si prostě
zamilujete.

Charakteristická kvalita zvuku Poly
Vychutnejte si vysoce kvalitní zvuk, který od společnosti Poly očekáváte, s náhlavní soupravou, která nabízí širokopásmové
připojení k počítači, mikrofon s potlačením šumu a možnost hi- stereofonního zvuku. Dynamický ekvalizér optimalizuje kvalitu
hovoru a automaticky upravuje nastavení pro poslech multimédií.

Moderní připojení
Ideální pro správu hovorů na počítači, mobilním telefonu nebo tabletu v kombinaci s pohodlím, odolností a exibilitou kabelové
náhlavní soupravy.

Dlouhotrvající pohodlí a možnost přenášení
Uvolněte se při hovoru s vědomím, že se náhlavní souprava spolehlivě přizpůsobí – lehký kovový hlavový oblouk nabízí odolnost a
přizpůsobení na míru. Koženkové náušníky lze složit naplocho pro snadné přenášení.

Funkce

Vylepšená kvalita hovoru
Dynamický ekvalizér optimalizuje kvalitu hlasu při hovorech a automaticky upravuje nastavení ekvalizéru, když chcete kvalitní zvuk
při poslechu hudby nebo přehrávání multimédií.

Možnosti připojení
Vyberte správnou možnost pro svůj počítač: modely USB-A nebo USB Type-C®.

Způsob nošení
Monaurální styl nošení pro uživatele, kteří si raději nechávají jedno ucho volné.

Lehké provedení
Lehký kovový hlavový oblouk nabízí odolnost a pohodlné přizpůsobení.

Jednoduchá správa hovorů
Intuitivní integrované ovládání slouží k přijetí/ukončení hovoru, ovládání hlasitosti i ztlumení a zjednodušuje tak správu hovorů.
Prakticky umístěné kontrolky poskytují užitečné a nenápadné informace o stavu hovoru, ztlumení a hlasitosti.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:14 AM UTC+0000



ProductSheet | Monaurální náhlavní souprava Poly Blackwire 3210 USB-A (80S01AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:14 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Monaurální náhlavní souprava Poly Blackwire 3210 USB-A (80S01AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Poly Support Services
3 year Poly+ Blackwire Service PBLKWIRE312

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:14 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Monaurální náhlavní souprava Poly Blackwire 3210 USB-A (80S01AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 11:14 AM UTC+0000

4


